CAPUT XVIII.

Vers. 12. relinquit, relinquet. — 13. gaudet, gaude-
bit. — 15. eris, es. — 16. te non audierit, non te au-
dierit. — 17. ecclesiam, et ecclesiam. — 26. orabat,
rogabat. — *Ibid.* in me, et, in me, Domine, et, (*Ad-
ditur Domine*) — 27. Dominus, (*Additur in cod.*) — 30.
redderet debitum, redderet, omne debitum.

CAPUT XIX.

Vers. 4. qui, (*Deest in cod.*) — 7. dare, dari. —
9, et qui dimissam duxerit mœchatur, (*Adduntur in
cod.*) — 10. hominis, homini. — 11. illis, *Non habetur
in cod.* — 12. castraverunt, eunuchizaverunt. — 19.
matrem tuam, diliget, matrem et diliges. — 22.
enim, autem. — 23. dixit, ait.

CAPUT XX.

Vers. 1. est regnum, est enim regnum. — 4. dixit
illis, illis dixit. — *Ibid.* vineam, vineam meam, (*Ad-
ditur meam.*) — 7. v neam, Cum, vineam meam, et
quod justum fuerit dabo vobis. Cum. — 8. factum,
(*Non habetur in cod.*) — 16. vero, (*Deest in cod.*) —
17. Jesus Jerosolyman, Jesus in Jerosolyman. —
21. sinistram in regno, sinistram tuam in regno. —
23. et sinistram, et ad sinistram. — 29. illis ab
Jericho, secuta est eum turba multa, e s ab Jericho
secuta sunt eum turbae multae. — 34. eorum, (*Deest
in cod.*)

CAPUT XXI.

Vers. 1. discipulos, discipulos suos. — 2. quod
contra vos est, quod est contra vos. — Adimpleretur,
impleretur. — 9. bosanna in altissimis, (*Non ha-
bentur in contextu; sed in margine litteris recentio-
ribus scribitur, Osanna in excelsis.*) — 15. et pue-
ros, pueros. — 16. dixit, dicit. — 17. illis abiit, illis
Jesus abiit. — 21. ait eis, (*Desunt in cod.*) *Ibid.* tolle
et tolle te et. — *Ibid.* in mare, in via. — 24. et, illis.
— *Ibid.* vobis, (*Deest in cod.*) — 26. habe te, habe-
bant. — 28. vinea mea, vineam meam. — 29. Nolo.
Postea autem pœnitentia motus abiit, (*vers. 30.*)
Accedens autem ad alterum, dixit similiter. A ille
respondens, ait, eo, Domine. Et non ivit, eo Do-
mine, et non ivit; accedens autem ad alterum dixit
similiter, at ille respondens, ait, Nolo, postea vero
pœnitentia motus abiit, (*Huc usque superscribitur,
erasa veteri lectione.*) — 31. quis ex, quis ergo ex. —
Ibid. dicunt ei Primus, dicunt Novissimus. — 37.
verebuntur filium, verebuntur forsitan filium. — 41.
suam, (*Deest in cod.*) — *Ibid.* reddent ei fructum,
reddant ei fructus.

CAPUT XXII.

Vers. 6. contumelias, contumelia. — 7. est, est
nimis. — *Ibid.* succendit, subvertit. — 13. manibus
et, (*Additur in cod.*) — 17. annon? aut non? — 18.
cognita autem Jesus nequitia, cognovit autem Jesus
nequitias. — 19. Numisma Census, nominis census. —
21. quæ sunt Cæsaris, quæ Cæsaris sunt. — 24.
dixit, dicit. — 27. et, (*Non habetur in cod.*) — 30.
enim, autem. — 32. Non est Deus, Non dixit Deus.
— 46. ei respondere, respondere ei.